

Bilag til tilbud på Lumby Skole

Bilaget beskriver et eksisterende tilbud, som tidligere har været inkluderet i de eksisterende tilbud. Tilbuddet udskilles nu som et selvstændigt modul (aften-modul) og tilbydes eleverne i 7.-10. klasse i specialtilbuddet på Lumby Skole. En nærmere beskrivelse af tilbuddet kansas nedenfor.

Ligesom de øvrige tilbud ophører dette tilbud også ved skoleårets afslutning den 31. juli 2015. Derudover gælder der samme opsigelsesvarsler som for SFO tilbuddene.

Odense Kommune opkræver betaling fra hjemkommunen på kr. 20,- (2015 priser) pr. dag, 365 dage om året pr. barn til dækning af udgifter i forbindelse med tilbuddet.

Kommunen fremsender regning en gang om måneden bagudrettet.

Tilbuddet træder i kraft fra den 1. februar 2015.

Hjemkommunen koordinerer selv befordring.

Ønskes der at gøres brug af tilbuddet skal det meddeles skriftligt til Lumby skole samt Bent Stokholm enten via brev eller mail.

Venlig hilsen

Bent Stokholm
Specialpædagogisk chef

Direkte tlf. 65515101
Mobil 20373604
E-mail bsto@odense.dk

Lumby Skoles Centerafdeling

Information om aftenmodul for elever i udskolingen

Lumby Skoles Centerafdeling har som en fast del af vores fritidstilbud ca. 12 særlige arrangementer i løbet af skoleåret for eleverne i U klasserne, dvs. elever på 7-10 klassetrin. Dette ligger primært på torsdage, hvor der er aftenåbent i tidsrummet kl. 15.00-19.00, enkelte aftener i løbet af året vil aftenen være forlænget til kl.20.00.

Aftenåben er i sit indhold et klublignende tilbud men er organiseret som en del af afdelingens øvrige fritidstilbud. Formålet med aftenåbent er at give eleverne et godt fritidstilbud, hvor der er mulighed for at udvikle nye venskaber, tilegne sig større forståelse af de sociale spilleregler og samtidigt udvikle disse kompetencer i samarbejde med medarbejdere, de kender og er trygge ved fra dagligdagen.

Aftenåbent byder på varierende udbud af aktiviteter, fx. ture ud af huset i form af bowling, klatrehal, biografture, internetcafé, restaurantbesøg, bueskydning. Andre aftener er vi på skolen hvor aktiviteten kunne være julefrokost, filmaften, spille-aften, besøg af gamle elever og meget andet. Der vil altid være aftensmad i forbindelse med aftenåbent.

Tilbuddet om aftenåbent er frivillig og man deltager efter eget ønske. Der er særlig tilmelding fra gang til gang. Dog er det en forudsætning, at eleven er tilmeldt modulet for indeværende skoleår og betaler den faste takst.

Generelt er aftenåbent en platform, hvor eleverne har mulighed for at tilegne sig og udvikle deres samværskompetencer i et forum hvor det udelukkende er et ungdomspræget fritidsindhold der vægtes. Dvs. at personalet og eleverne hele tiden kan holde fokus på at udvikle positive relationer og samværsformer med de andre unge.

Vi oplever, at dette medvirker til at opbygge elevernes evner til at turde og kunne begå sig i miljøer, hvor de ikke umiddelbart kommer i deres egen fritid.

Der kan på aftener hvor der er udgifter til aktiviteter (f.eks. biograf billetter, restaurationsbesøg) blive opkrævet en egenbetaling på op til max.100kr.

Spørgsmål kan rettes til afdelingsleder Michala Mandrup Larsen
Tlf. 63 75 16 00/ 23 31 05 23 eller mail: mml@odense.dk